
Zápis o poskyfování služeb
č.j. KRPH-73870/CJ-2022-0500MN

Poskytovatel:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
19-23235881/0710
plk Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitel krajského
ředitelství pro ekonomiku

Oprávněný: ČR - Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát
Gorazdova 24, 120 00 Praha 2

IČO: 61387584
DIČ: CZ61387584
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 34826011/0710
Zastoupený: Ing. Pavlem Gebauerem, ústředním ředitelem Státní energetické

inspekce

uzavírají následující zápis o poskytování služeb:

I.
Předmětem tohoto zápisu je dohoda o způsobu úhrady elektrické energie dodávané z TS č. 93
umístěné v objektu poskytovatele do prostorů Státní energetické inspekce na Ulrichově
náměstí 810 Hradec Králové, které oprávněný užívá na základě smlouvy o výpůjčce.
Dodávka elektrické energie je finančně hrazena poskytovatelem za celkový odběr
spotřebovaný v objektu Cp. 810 na Ulrichově náměstí v Hradci Králové, který je ve vlastnictví
poskytovatele.

II.
Poskytovatel se zavazuje:

a) zajistit plynulou dodávku elektrické energie do prostor užívaných oprávněným.
b) neodpovídá za případné škody, které vzniknou oprávněnému z důvodu omezení nebo

přerušení dodávky elektrické energie ze strany dodavatele.
C) předkládat čtvrtletní vyúčtování ve výši 3,65% z vypočtených celkových nákladů na

dodávku elektrické energie. Nedoplatek nebo přeplatek, podle vyúčtování, je splatný do 15
dnů ode dne jeho doručení.



III.
Oprávněný se zavazuje:
a) poukazovat čtvrtletní zálohy na poskytované služby ve výši 7 500,- KČ a to vždy do 20. dne

druhého měsíce kalendářního čtvrtletí na účet č. 23235881/0710 vedený u ČNB 1Iradec
Králové s v. s. 515 400.

b) v případě zpoždění platby bude poskytovatel oprávněnému účtovat smluvní úrok z prodlení
ve výši 0,5 promile denně za každý i započatý den prodlení.

IV.
Jiná ustanovení:

a) zápis se uzavíŕá na dobu určitou s účinností od 1.10.2022 do 30.9.2030 a nabývá platnosti
podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

b) strany stvrzují, že ták, jak je uvedeno v ČI. II se postupovalo od 1.10.2022 do podpisu
tohoto zápisu.

C) zápis končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou, výpovědí.
výpovědní lhůta je tři měsíce a počítá se od prvního dne následujícího měsíce po doručení
výpovědi. Strany se shodly, že v pochybnostech se za den doručení považuje třetí den po
podání výpovědi na poště.

d) změny kteréhokoliv ustanovení tohoto zápisu mohou být provedeny jen písemným
dodatkem.

e) tento zápis je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž poskytovatel i oprávněný obdrží jedno
vyhotovení.

1? -10- 2022
V Hradci Králové dne'

26 -?.'-!-?322
V Praze dne'

za poskytovatele:

plk. Mgr.
náměstek ře ditelství
pro ekonom

za oprávněného:

In
ús
St


